平成２８年４月吉日
お取引先の皆様

フリージアグループ
会長 佐々木 ベジ
フリージア・マクロス株式会社
代表取締役社長 奥山 一寸法師

本社移転のご挨拶

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。さて、このたび弊社グループにおきまして本社を下記のとおり移転するは

こびとなりました。これを機になお一層業務に邁進していく所存でございますので、何卒

ご高承の上倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具
記

【新住所】〒101-0042 東京都千代田区神田東松下町１７
     フリージアグループ本社ビル
【営業開始日】平成 28 年 5 月 9 日(月曜日)

会社名・事業部門 階数 電話番号 FAX 番号
フリージアグループ本社部門
(経理・総務・法務)

5 階 03-6635-1833 03-6635-1834

フリージア・マクロス
押出機・土木試験機 配給部門

4 階 03-6635-1844 03-6635-1842

フリージアハウス
ログハウス 配給部門

3 階 03-6635-1788 03-6635-1781

ピコイ 首都圏事業部

3 階 03-6635-1782 03-6635-1785

光栄工業 東京営業部

3 階 03-6635-1845 03-6635-1781

フリージア・オート 東京営業部

4 階 03-6635-1840 03-6635-1843

                                      以上